
 
 

Brescia, 31 luglio 2024                              U.O.C. Esami di Stato                                                      1 
 

 
 
 
 

ESAME DI ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE DI DOTTORE COMMERCIALISTA 
RISULTATI CORREZIONE PROVA SCRITTA  

 
 

PRIMA SESSIONE 2024 
 

 

Identificativo 
candidato 

Numero 
identificativo 
del compito 

Votazione Ammissione  
Prova orale 

MME15/05/1995U 1 25/50 Non Ammesso/a 
LNC19/04/1998O 2 36/50 Ammesso/a 
BLL17/05/1998E 3 35/50 Ammesso/a 
GLL12/03/1996J 4 30/50 Ammesso/a 
SCL19/03/1970D 5 22/50 Non Ammesso/a 
FRR15/05/1995V 6 37/50 Ammesso/a 
PTR27/09/1998U 7 41/50 Ammesso/a 
NSA24/02/1998L 8 39/50 Ammesso/a 
GLT27/10/1972Y 9 23/50 Non Ammesso/a 
CTT12/02/1995B 10 13/50 Non Ammesso/a 
FRS20/01/1977D 11 31/50 Ammesso/a 
BNT12/01/1994R 12 22/50 Non Ammesso/a 
LCC16/01/1998D 13 47/50 Ammesso/a 
CNT20/05/1998F 14 40/50 Ammesso/a 
DRH30/11/1997Y 15 42/50 Ammesso/a 
BLS21/11/1989E 16 11/50 Non Ammesso/a 
PNC13/08/1998E 17 26/50 Non Ammesso/a 
RBZ26/10/1997G 18 34/50 Ammesso/a 

MGL24/06/1997W 19 21/50 Non Ammesso/a 
 
L’identificativo del candidato è formato da alcune lettere del nome e cognome e 
dalla data di nascita. 


	Numero identificativo del compito
	Identificativo candidato
	Votazione
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

