

ESAME DI ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE DI DOTTORE COMMERCIALISTA RISULTATI CORREZIONE PROVA SCRITTA

PRIMA SESSIONE 2024

Identificativo candidato	Numero identificativo del compito	Votazione	Ammissione Prova orale
MME15/05/1995U	1	25/50	Non Ammesso/a
LNC19/04/19980	2	36/50	Ammesso/a
BLL17/05/1998E	3	35/50	Ammesso/a
GLL12/03/1996J	4	30/50	Ammesso/a
SCL19/03/1970D	5	22/50	Non Ammesso/a
FRR15/05/1995V	6	37/50	Ammesso/a
PTR27/09/1998U	7	41/50	Ammesso/a
NSA24/02/1998L	8	39/50	Ammesso/a
GLT27/10/1972Y	9	23/50	Non Ammesso/a
CTT12/02/1995B	10	13/50	Non Ammesso/a
FRS20/01/1977D	11	31/50	Ammesso/a
BNT12/01/1994R	12	22/50	Non Ammesso/a
LCC16/01/1998D	13	47/50	Ammesso/a
CNT20/05/1998F	14	40/50	Ammesso/a
DRH30/11/1997Y	15	42/50	Ammesso/a
BLS21/11/1989E	16	11/50	Non Ammesso/a
PNC13/08/1998E	17	26/50	Non Ammesso/a
RBZ26/10/1997G	18	34/50	Ammesso/a
MGL24/06/1997W	19	21/50	Non Ammesso/a

L'identificativo del candidato è formato da alcune lettere del nome e cognome e dalla data di nascita.